PONTIVY - RENNES W?'“

Exemple de tarifs des principaux trajets

LOUDEAC
Section1

PLEMET

Pour calculer le prix de votre trajet ou de
votre abonnement, rendez-vous sur
www.breizhgo.bzh/tarifs-cars

Section 3

PONTIVY

Section 1

REGUINY

Sectionl | Sectionl [YRAVHNIZZA} MERCI
Section2 Section1 Section1 JOSSELIN PE FA’RE
Section2 | Sectionl Section1 Section1 PLOERMEL LAPPO’NT
Section3 | Section2 Section 2 Section 2 Section1
Section4 | Section 3 Section 3 Section 3 Section2 | Section2 A3
Occasi L section] | section2 | sectiond | section4
1voyage 25¢€ 5€ 725€ | 10¢€
Occasi |/fréquent
+de26ans Carnet 10 voyages 20€ 40 € 60 € 80 €
Fréquent
Abonnement mensuel 50 € 65€ | 80€ 95 €
Abonnement annuel 500€ | 650€ | B00€ | 950€
Occasi |
1voyage 2€ 4€
Occasionnel/fréquent ‘ ‘
-de26ans Carnet 10 voyages 15€ 28€
Fréquent
Abonnement mensuel 25¢€ 30€ 35€ 40 €
Abonnement annuel 250€ | 300€ | 350€ | 400€
Solidaire * 1voyage 1€ 2€ 3€
-sean [ A e A

Pour les titulaires de l'abonnement BreizhGo mensuel,
50 % de réduction accordée sur 'abonnement urbain correspondant.
Libre circulation sur 1 mois civil sur une méme ligne BreizhGo et sur le réseau urbain de Rennes

BreizhGo

+Tréseau
[T I Métropole (le Star)

Carte nominative accompagnée de deux coupons mensuels en cours de validité.

*Retrouvez les conditions d'accés au tarif Solidaire sur breizhgo.bzh **Un adulte pour 2 enfants.

Abonnement : Commande disponible en ligne sur breizhgo.bzh, rubrique se déplacer en car > en Morbihan >section Achats

et points de ventes. Sur place, abonnement disponible a Pontivy aupres de la boutique de la Gare SNCF, du bar-tabac Le
Triskell a Guer (renouvellement), Gare SNCF de Rennes ou aupres de Transdev CAT Pontivy.

Affichage sur l'autocar
Renvais a consulter
PONTIVY

REGUINY
PLEUGRIFFET

JOSSELIN

PLOERMEL

GUER COETQUIDAN
RENNES

RENNES

TGV au départ de Rennes*

Gare routiere

P201

A

Gare SNCF 5:20
Pont Hamon 5:40
La Fourchette 5:45
;’ézcoe du 18 Juin 5.5

PEM Rehumpol 6:11
Val Coric 6:34
Cheques Postaux B8 714

7:26
748

A- dessert l'arrét Rennes “République”
B- circule uniquement en période scolaire de [a zone B

Affichage sur Lautocar
Renvois a consulter
LOUDEAC

LOUDEAC

PLEMET

PLEMET

RENNES

RENNES

TGV au départ de Rennes*

*Les horaires SNCF sont donnés a titre indicatif et doivent étre vérifiés auprés de la SNCF.

Gare SNCF

Triskell
Rue du Courtil

Hopital

Cheques Postaux
Gare routiére

P205

5:55
6:15
6:20

6:30

6:46
7:09
7:59
8:11
825

L181
A
5:35
5:43
5:54
B
6:59
7:11
7:25

p207

7:05
7:25
7:30

7:40

7:56
8:19
8:59
9:11
9:25

1183
A
6:25
6:33
6:44
6:47
7:59
8:11
825

P209

9:05
9:25
9:30

9:40

9:56
10:19
10:59
11:11
1125

L185
A
7:35
7:43
7:54
7:57
8:59
9:11
9:25

P203

10:55
11:15
11:20

11:30

11:46
12:09
12:49
13:01
13:25

p211

13:05
13:25
13:30

13:40

13:56
14:19
14:59
15:11
1525

P213

15:05
15:25
15:30

15:40

15:56
16:19
16:59
17:11
1725

C- ne circule pas les jours fériés
D-circule les dimanches, les jours fériés ainsi que les veilles de rentrée scolaire

LOUDEAC - RENNES

L187

11:35
11:43
11:54
11:57
12:59
13:11
1325

L189

14:35
14:43
14:54
14:57
15:59
16:11
16:29

P215

8
16:05
16:25
16:30

16:40

16:56
17:19
17:59
18:11
1829

L191

17:35
17:43
17:54
17:57
18:59
19:11
1925

p217

17:05
17:25
17:30

17:40

17:56
18:19
18:59
19:11
1929

L193

8:18
8:26
8:37
8:40
9:42
9:54
1014

P219

17:40
18:00
18:05

18:15

18:31
18:54
19:34
19:46

L195

13:35
13:43
13:54
13:57
14:59
1511
1525

pP221

19:05
19:25
19:30

19:40

19:56
20:19
20:59
2111
21:25

L197
0
17:35
17:43
17:54
17:57
18:59
19:11
19:35

P223

7:05
7:25
7:30

7:40

7:56
8:19
8:59
9:11
9:25

P225 P227 P229 P233 P239 P235 P231 P237
( DetE
9:05 12:05 15:05 17:05 9:05 15:05 16:05 19:10
9:25 12:25 15:25 17:25 9:25 15:25 16:25 19:30
9:30 12:30 15:30 17:30 9:30 15:30 16:30 19:35
9:40 12:40 15:40 17:40 9:40 15:40 16:40 19:45
9:56 12:56 15:56 17:56 9:56 15:56 16:56 20:01
10:19 13:19 16:19 18:19 10:19 16:19 17:19 20:24
10:59 13:59 16:59 18:59 10:59 16:59 17:59 21:04
11 14:11 17:11 19:11 1111 17:11 18:11 21:16
1125 1525 1827 19:44 11:35 17:35 18:35 21:35

E- desserte de Uarrét “ Rennes République” uniquement en période scolaire de (a zone B

Noél du 23 décembre 2023 au 8 janvier 2024
Hiver du 24 février au 11 mars 2024
du20avril au 6 mai 2024

25 décembre 2023, 1janvier 2024, 1 avril 2024, 1 mai 2024, 8 mai 2024,
9mai 2024, 20 mai 2024

Printemps

Jours Fériés

Ticket Acheter votre titre unitaire ou carnet 10 voyages sur votre

smartphone c’est possible sur les lignes interurbaines du
réseau BreizhGo grace a l'application BreizhGo M-Ticket téléchargeable sur
votre smartphone (application gratuite disponible sur App Store et sur
Google Play Store).

= Présentez-vous a U'arrét 5 minutes avant 'heure de passage prévue.
« Pour demander l'arrét de Uautocar, faites signe au conducteur.

= Préparez votre titre de transport ou votre monnaie si vous achetez
votre titre de transport au conducteur. Merci de faire l'appoint.

= Pour tout trajet, lusager doit présenter un titre de transport valide et
validé, sous peine de verbalisation.

= Les animaux ne sont pas admis a bord des véhicules, exception faite
des animaux domestiques de petite taille transportés dans des paniers
et des chiens guides d’aveugles et d’assistance tenus en laisse
et sur présentation d’un justificatif pour les chiens guides
en formation/apprentissage.

= Les bagages encombrants sont autorisés dans les soutes et restent
sous la responsabilité de leur propriétaire.

= Les objets individuels de mobilité sont autorisés en soute en fonction
de l'espace disponible et sous réserve qu’ils soient pliés dans une housse.

= Pour les groupes de plus de 8 personnes, contactez le 02 99 300 300.
Tous les points de vente sont consultables sur breizhgo.bzh

Rendez-vous sur www.breizhgo.bzh
(rubrique Alertes et Perturbations)
pour retrouver toute Uinformation
sur l'état du trafic du réseau BreizhGo en car.

www.breizhgo.bzh

02 99 300 300 2% appel local

Du lundi au samedide 8h a 20h

Contactez-nous grace au formulaire en ligne :
ww.breizhgo.bzh/nous-contacter




RENNES - PONTIVY (WiFy

Lundi ou jour
Légende des jours : L : lundi, M : mardi, Me : mercredi, ] : jeudi, V : vendredi, S : samedi, D : dimanche, scolaire

HORAIRES D’HIVER / PRINTEMPS
du 23 décembre 2023 au 5 juillet 2024

feriés joursféries. N , . A Affichage sur lautocar P02 P04 P06 P08 P20 P22 P24 P26 P28 P20 P22 P24 P26 P28 P30 P2 P23 P36  PAUO P28 PA sous réserve de modifications
La fiche horaire est organisée en présentant lorigine du trajet en haut de la fiche horaire et la
destination en bas. Renvois 3 consulter Fetl G C C DetH
Les départs sont classés de b ouche vers la droite. 6V & Carrivée d Rennes* I 933 12X 19 1623 I B89 1929 1943 229 9% L3049 162 1829 2029 1125 1625 1925 2125
Vérifier les jours et la période de circulation de 'horaire choisi.
Vérifier s'ily a un ou des renvois a consulter sur le jour et/ou lhoraire que vous avez sélectionnés. RENNES Gare routiere | 7:50 9:45 12:45 14:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:30 21:45 9:45 11:45 14:45 16:45 18:45 21:45 11:45 17:40 20:05 21:45
Les aléas de lacirculation peuvent entrainer des retards. Merci d'en tenir compte pour choisir RENNES Chéques Postaux [ 8.0 95 57 WSy 16y 1257 1857 1957 04 LS 957 157 W57 1657 1857 L7 s 175 017 2L PONTIVY I RENNES
votre horaire si vous empruntez par (3 suite une correspondance. _ GUER COETQUIDAN Val Coric [ 8:42 1037 1337 153 17237 183 1937 037 A2 2237 1037 1237 1537 17237 1937 237 1237 1832 205 23 LOUDEAC
Les horaires indiqués sont susceptibles d’étre modifiés, pensez a les vérifier sur breizhgo.bzh .
PLOERMEL PEM Rehumpol 6:45 9:02 10:57 13:57 15:57 17:57 18:57 19:57 2057 21:42 2257 10:57 12:57 15:57 17:57 19:57 2257 12:57 18:52 21:17 2257
R- dessert larrét Rennes “République” JOSSELIN Placedu18]uin1940  7:00 917 12 KD 1612 1812 1912 2002 21 257 23D I B R 18R 01 3D BL 1907 AR B
B- circule uniquement en période scolaire de [a zone B
C- ne circule pas les jours fériés PLEUGRIFFET La Fourchette 7:10 9:27 11:22 14:22 16:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:07 23:22 11:22 13:22 16:22 18:22 20:22 23:22 13:22 19:17 21:42 23:22
D- circule les dimanches, les jours fériés ainsi que les veilles de rentrée scolaire REGUINY Pont Hamon 715 932 Wy WY 162 187 1927 20207 202 2D 23V wy  BY 1627 187 200 32 137 192 A& 3W
E- desserte de larrét “ Rennes République” uniquement en période scolaire de la zone B
F -desserte de Uarrét “ Pontivy La Plaine” uniquement en période scolaire de la zone B PONTIVY Gare SNCF Gare SNCF 7:36 9:53 11:48 14:48 16:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:33 23:48 11:48 13:48 16:48 18:48 20:48 23:48 13:48 19:43 22:08 23:48

G- assure une correspondance a Ploermel PEM Rehumpol pour la MFR de Guilliers les lundis en
période scolaire

ESAT du Pigeon Blanc, Lycée St lvy) en période et veille de rentrée scolaire, RENNES - LOUDEAC @ e @

.. \ e S
Points de vente Affichage sur Lautocar 1260 L4 L246 1248 1250 L252 L2564 L256 L258 Salarié-es, voyagez a moitié prix Q N & > %@? S
” . n N . Q D N
- Espace KorriGo - Gare de Rennes Renvois  consulter DetH sur le réseau BreizhGo grace Qé\ <gb°§ Q\@“% \&&\\ Q\@Q %\\g}% §
- Guer : Le Triskell, Loto-tabac, 25 rue du Four . ) ) . . . . . . . . i %
- Pontivy : Boutique Gare Place Alfred Brard et dépdt Transdev CAT Rue Claude Bernard T6V & lerrivée & Rennes* 825 1025 1 1625 1825 1825 s 1625 1925 a la prime tr anspor t
- Loudéac : Office du tourisme, 15 rue de Moncontour RENNES Gare routiere 8:45 10:45 14:45 16:45 18:45 19:45 12:45 18:45 20:05 - -~ <
Nos services sont accessibles aux personnes en fauteuil roulant, dans [a limite d’une place RENNES Cheques Postaux 8:57 10:57 1457 16:57 18:57 19:57 1257 18:57 2017 J V - @éo \L@“\
o merci de réserver auprés de (a centrale d'appel BreizhGo au 02 99 300 300. PLEMET Rue du Courtil 9:56 11:57 1556 17:57 19:56 20:57 1357 19:57 2117 ! g <
[E8  Laréservation s'effectue au plus tard la veille avant 17h et le vendredi avant 17h pour un tr ajet . . . . . ) ) ) . . .
le dimanche ou le lundi. L'annulation d’un trajet est possible jusqu’a 17h [a veille du départ (et PLEMET Hopital 9:59 12:00 15:59 18:00 19:59 21:00 14:00 20:00 21:20
le samedi avant 13h pour ['annulation d’'un trajet du dimanche au lundi). LOUDEAC Triskell 10:10 12:11 16:10 18:11 20:10 2111 1411 20:11 21:31 N ‘s Toute linfo sur
- . . . . . . . . . our tout abonnemen ww.breizhgo.bzh/
LOUDEAC Gare SNCF 10:18 1219 16:18 18:19 20:18 21119 1419 20:19 21:39 . Letrés‘eaﬂ merment Srimestransport Un service opéré par B R GI Z H O
*Les horaires SNCF sont donnés a titre indicatif et doivent étre vérifiés auprés de la SNCF. CI.U’OIISC[BV
CAT _

Le réseau de transport public 100 % Bretagne





